
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
     L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 10.februārī                                                                                       Nr.60                                                                            

                                                                                                                         (prot. Nr.5,  5.§)                                                                                                                     

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.marta noteikumos Nr.3 

“Noteikumi par amatpersonu un darbinieku atlīdzību Daugavpils pilsētas domē un 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādēs” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 

63.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 11.marta lēmumu Nr.157 apstiprinātajos 

noteikumos Nr.3 “Noteikumi par amatpersonu un darbinieku atlīdzību Daugavpils pilsētas 

domē un Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta iestādēs” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt noteikumu nosaukumā vārdus “Daugavpils pilsētas domē un Daugavpils 

pilsētas pašvaldības” ar vārdiem “Daugavpils pilsētas domē, Daugavpils pilsētas pašvaldībā 

un tās”. 

2. Aizstāt 1.punktā vārdu “Pašvaldību” ar vārdiem “Daugavpils pilsētas pašvaldības 

(turpmāk -Pašvaldība)”. 

3. Aizstāt 6.5.punkta ievaddaļā vārdus “Domes Vispārējā nodaļa” ar vārdiem 

“Pašvaldības Administratīvais departaments”. 

4. Aizstāt 6.5.
4
punktā vārdus “Domes pieņemamās kancelejas pārzinei” ar vārdiem 

“Pašvaldības Administratīvā departamenta pieņemamās kancelejas pārzinei”. 

5. Aizstāt 6.5.
5
punktā vārdus “Domes Vispārējā nodaļa iesniedz Domes centralizētā 

grāmatvedībā” ar vārdiem “Pašvaldības Administratīvais departaments iesniedz Pašvaldības 

centralizētā grāmatvedībā”. 

6. Aizstāt 7.2.punktā vārdus “Domes administrācijas” ar vārdu “Pašvaldības 

administrācijas”. 

7. Aizstāt 8.6.
1
punktā vārdus “pašvaldībā Daugavpils pilsētas Domes izpilddirektoram” 

ar vārdiem “Pašvaldības izpilddirektoram” un papildināt ar ceturto un piekto teikumu šādā 

redakcijā: 

“Pašvaldības iestādē amata vienību un amatalgu sarakstu apstiprina iestādes vadītājs, to 

saskaņojot ar Pašvaldības izpilddirektoru. Pašvaldībā amata vienību un amatalgu sarakstu 

apstiprina Pašvaldības izpilddirektors.”. 

8. Aizstāt 12.punktā vārdus “Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja” ar vārdiem 

“Pašvaldības izpilddirektora”. 

9. Svītrot 17.2.punktā vārdus “valsts vai”. 

10. Svītrot 23.
1
punktu. 



11. Izteikt 24.punktu šādā redakcijā: 

“24. Veselības apdrošināšana un apdrošināšana pret nelaimes gadījumu 

24.1. Pašvaldības iestāde var apdrošināt amatpersonu (darbinieku) veselību atbilstoši tai 

piešķirtajiem finanšu līdzekļiem. Apdrošināt amatpersonu (darbinieku) var, ja 

amatpersonai (darbiniekam) ir beidzies nolīgtais pārbaudes termiņš un viņš turpina veikt 

darbu, un ja amatpersonai (darbiniekam) ir noteikts darba laiks vairāk par 20 stundām 

nedēļā. 

24.2. Pašvaldības iestāde apdrošina amatpersonu (darbinieku) veselību, kuras veicot 

amata (dienesta, darba) pienākumus, ir pakļautas reālam dzīvības vai veselības 

apdraudējumam (riskam).  

24.3. Amati, kurus ieņemošās amatpersonas (darbinieki) ir pakļautas reālam dzīvības 

vai veselības apdraudējumam (riskam) ir tie, kuru pienākumos ir glābšanas darbu 

veikšana un sabiedriskās kārtības nodrošināšana pašvaldības teritorijā.”. 

12. Papildināt ar 37.punktu šādā redakcijā: 

“37. 2022.gadā, lai ierobežotu ar atlīdzību saistītos izdevumus: 

37.1. nosakot mēnešalgu Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja 

vietniekiem, Domes pastāvīgo komiteju priekšsēdētājiem, nepiemēro noteikumu 

6.1.apakšpunktos noteiktos koeficientus; 

37.2. Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja vietniekiem, Domes pastāvīgo 

komiteju priekšsēdētājiem mēnešalga tiek saglabāta 2018.gada līmenī.”. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                              A.Elksniņš 

 


